
Pronájem bytu 3+kk, 80 m2 - U Zvonařky

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-80-m2-u-zvonarky


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu bytovou jednotku 3+kk o velikosti 80 m², která se nachází v
rezidenčním projektu "U Zvonařky" v klidné a tiché lokalitě Praha 2 - Vinohrady.
Kompletně zařízený byt se nachází v 1. nadzemním podlaží novostavby. Užitná plocha bytu je 80
m2.  Centrum  obývací  části  představuje  velký  pokoj  s  kuchyňským  koutem,  jídelním  stolem,
pohovkou,  televizi  a  TV  stolkem.  Kuchyň  je  zařízená  kuchyňskou  linkou  s  potřebnými
elektrospotřebiči (lednice, mrazák sklo-keramická varná deska, trouba, digestoř, mikrovlna, myčka).
Privátní části bytu tvoří:
- první ložnice, která je vybavená dvoulůžkem
- druhá ložnice je vybavena skříňí, pohovkou a psacím stolem.
- Koupelna se sprchovým koutem a pračkou
- WC s umyvadlem zvlášť.
Rezidence "U Zvonařky" nabízí vysoký standard vybavenosti, uzavřený střežený areál s nepřetržitou
službou na recepci. Komplex "Zvonařka" se nachází v centru města na Královských Vinohradech, a
nabízí  jednu  z  nejlepších  variant  pro  ubytování  v  Praze,  v  klidné  a  tichém  místě  s  dobrou
dostupností.  K  dispozici  je  uzavřený  střežený  areál  s  nepřetržitou  službou na  recepci  24|7  a
bezpečnostním kamerovým systémem. Obrovským benefitem zdejšího rezidenčního bydlení je krytý
bazén s protiproudem a s jižní terasou, která má výhled na starou část Prahy. Je možné dále
využívat veškeré služby sousedícího hotelu Le Palais 5* (Lobby bar, 2 restaurace, whirlpool, sauna,
masáže).
Komplex se nachází v docházkové vzdálenosti tramvajových linek a se snadnou dostupností ke
stanicím metra "Náměstí Míru" (linka A) a I. P. Pavlova (linka C) se nachází 7 minut chůze. Pár
minut od parku Folimanka. V okolí najdete řadu obchodů, dětské hřiště, poštu, kavárny a další
služby. Výborná dopravní dostupnost: stanice metra I.P.Pavlova (linka C) a Náměstí Míru (linka A) v
dochází vzdálenosti.
Celková cena: 21.000,- Kč + 7000,- Kč jsou poplatky + 800 elektřina
Byt je volný ihned.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.



ID 33897  Nabídka Pronájem
Skupina 3+kk  Zařízený Zařízeno

Lokalita U Zvonařky 1, Praha
2, Česko

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 80 m2  Město Praha
Městská část Vinohrady  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-80-m2-u-zvonarky
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-1/cast/vinohrady

